
Продажа

3-к.квартира, 68 м², 1/18 эт.

Красноярск,

ул Караульная, д 42

 ₽ 7 150 000



Продается 3-комн квартира в кирпичном доме
хорошего спального района. г Красноярска с развитой
инфраструктурой.
Функциональная планировка, Площадь 68 кв.м. + 4,5
кв.м. балкон.
Просторный коридор, можно оборудовать
гардеробную комнату 1,7 кв.м.
Кухня 8,3 кв.м. удалена от комнат.
Квартира теплая и светлая. В квартире теплый пол.
Есть Балкон и Кладовка.
Установлена входная металлическая дверь, счетчики
на воду.
Окна выходят на обе стороны
Преимущество данного объекта - это первый этаж, что
позволяет рассматривать его под коммерческую
деятельность.
При въезде во двор установлен шлагбаум.
Видеонаблюдение подъезда и территории.
Дом расположен в очень удачном месте: не переходя
дороги расположена школа 155, детский сад 4,
Образовательный центр Покровский, Межрайонная
поликлиника 5. Также в районе расположена школа 153
и 3 детских сада! магазины различного направления,
аптеки, салоны красоты, все что необходимо для
комфортного проживания!

Рассмотрим любую форму расчетов! Поможем
оформить ипотеку у любого банка без
первоначального взноса и официального
трудоустройства!

Звоните, покажем в удобное для вас время!



Количество комнат: 3 Год постройки дома: 2014 г.
Общая площадь: 68 м² Жилая площадь: 43 м²
Площадь кухни: 9 м² Этаж: 1
Этажей в доме: 18 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: балкон Ремонт: отделка под чистовую
Состояние объекта: хорошее Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Наличие мебели: нет
Мусоропровод: да Вид из окон: во двор и на улицу
Тип дома: кирпичный Тип комнат: Изолированная


